PRESENCIAL N°037/2025. Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de expediente para 
atender as demandas dos trabalhos das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. 
Empresa:COPY IMPRESS COPIADORA LTDA.Valor total estimado R$ 11.184,00 (onze mil e cento e oitenta e 
quatro reais). Empresa: FJ DISTRIBUIDORA LTDA. Valor total estimado R$ 85.849,98 (oitenta e cinco mil, 
oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos). Empresa: MARIA APARECIDA ROSA DA 
SILVA SANTOS 57174075649. Valor total estimado R$ 18.299,00 (dezoito mil e duzentos e noventa e nove 
reais). Empresa: OTUX COMERCIAL LTDA. Valor total estimado R$ 19.594,63 (dezenove mil, quinhentos e 
noventa e quatro reais e sessenta e três centavos). Empresa: RADICAL LICITA E COMERCIO LTDA. Valor 
total estimado R$ 12.728,00  
(doze mil e setecentos e vinte e oito reais). Empresa: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA. 
Valor total estimado R$ 37.820,00 (trinta e sete mil e oitocentos e vinte reais). Empresa: TF COMPANY 
LTDA. Valor total estimado 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais). Data da Assinatura. 22 de julho de 
2025. KallilDahier Moreira Cunha – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2025. PROCESSO N° 
089/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2025. Objeto:Registro de Preço para aquisição de materiais de 
expediente para atender as demandas dos trabalhos das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do 
Turvo MG. Contratado: COPY IMPRESS COPIADORA LTDA. Valor total estimado R$ 11.184,00 (onze mil e 
cento e oitenta e quatro reais). Data da Assinatura. 23 de julho de 2025. Vigência: 23/07/2025 a 
23/07/2026. KallilDahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2025. PROCESSO N° 
089/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2025. Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de 
expediente para atender as demandas dos trabalhos das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do 
Turvo MG. Contratado: FJ DISTRIBUIDORA LTDA. Valor total estimado R$ 85.849,98 (oitenta e cinco mil, 
oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos). Data da Assinatura. 23 de julho de 2025. 
Vigência: 23/07/2025 a 23/07/2026. KallilDahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

[...]

Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de 
expediente para atender as demandas dos trabalhos das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do 
Turvo MG. Contratado: MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA SANTOS57174075649. Valor total estimado R$ 
18.299,00 (dezoito mil e duzentos e noventa e nove reais). Data da Assinatura. 23 de julho de 2025. 
Vigência: 23/07/2025 a 23/07/2026. KallilDahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2025. PROCESSO N° 
089/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2025. Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de 
expediente para atender as demandas dos trabalhos das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do 
Turvo MG. Contratado: OTUX COMERCIAL LTDA. Valor total estimado R$ 19.594,63 (dezenove mil, 
quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos). Data da Assinatura. 23 de julho de 2025. 
Vigência: 23/07/2025 a 23/07/2026. KallilDahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2025. PROCESSO N°